
a meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znoimo“
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 91
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Změna el. přívodů do prádelny v l.PP
Odůvodnění změny: Jedná se o úpravu elektroinstalace v prádelně pro napojení průmyslových praček a sušiček na 380V na
žádost investora.

Změnu vyvolal: Objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>a>
>s § 222 odst. 4
E Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
o

§ 222 odst. 6 x
$

§ 222 odst. 7Xa

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)>s 55 703,35O 'g >Qj

H!
'3 W C

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

8 celkem v Kč bez DPH

oceněnízměny předložil: Zhotovitel
>Q)
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 55 703,35

o *0 >0)

.« EV *
\sazba:21%\Výše DPH 11 697,70

náklady na změnu vč. DPH 67 401,05

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

*s Termín realizace změny: nemá vliv

I Vliv změny na terním dokončení díla: nemá vliv

Změnu odsouhlasil: datum
>§ ):

3.E
N

24 ■ b. .60Z>a>
5
c.
3
O

ěcech technických):
$0 .'i , Z.0 Z-Jr-O

X
Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4■c

£
5Ca



KRYTÝ BAZÉN ZNOJMO - LOUKA, 10 110 - Přezbrojení trafostanice, areálová přípojka NN DPS

ZL č.91 Doplnění vývodů pro průmyslové pračky v prádelně 0.07

Doplnění vývodů pro technologii prádelny m.č. 0.07 
Ceny neobsahují DPH

Základní rozpočtové náklady

C. Montáž
E. Materiál nosný délkový
F. Materiál nosný kusový
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)

15118,20
17831,50
17618,80

891,58

J. Součet materiál nosný (E+F+H)
K. Materiál podružný (3 % z J)
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+J+K)
M. PPV (Drážky, otvory, lešení, provizorní osvětlení. 6 % z L)

36341,88
1090,26

52550,33
3153,02

R. Celkem základní rozpočtové náklady 55703,35

Materiál nosný kusový + montáž
Název Počet J Cena mat. Cena niont. Celkem mat. Celkem mon.

Pojistka
Zasuvka TANGO IP44

PV 14 gG 63 A
lx vičko, clon. 2999

LE 3 ks 80,6 19,5 241,80
738,00

2478,00
850,00

58,50
338,40
975,00
998,00

EP Ja 4 ks 184,5 84,6
Spinac v krytu IP54/3P/7,5kW BE 325 M/TPN 
Žlab pozink 62/50

ABB 5 ks 495,6 195
korýtko 2 m +nosník 4 ks 212,5 249,5

Rozvadčč R01
Rozvodnice plástová VE312L 
Chránič
Jistič instalační lOkA 
Jistič instalační lOkA 
Jistič instalační lOkA 
Lišta isolovaná 
3 f hřeben 16mm2 
průchodky PG16 
průchodky PG25 
průchodky PG29

Pb 3x12TE Hag 1 ks 5070 3510 5070,00
3380,00
1508,00
1560,00
806,00

3510,00
845,00
325,00
270,00
162,50

PHF7-63/4/003-G 
3 P+N 
3 P+N 
3 P+N 
3 f/10 mm 63 A lm

FG 1 ks 3380 845
10A/C 
16A/C 
25 A/C

LE 2 ks 754 162,5
LE 2 ks 780 135
LE 1 ks 806 162,5
LE 1 ks 0 0 0,00 0,00

1 ks 624 162,5 480 162,50
104,00
91,00
26,00

8 ks 22,1 13 176,8
7 ks 36,4 13 254,8
2 ks 37,7 13 75,4

Celkem materiál 
Celkem montáž

17618,80
7865,90

Materiál nosný délkový + montáž 
Název Počet J Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.

Kanal instalační 
Trubka plastová 
Kabel CYKY-J 
Kabel CYKY-J 
Kabel CYKY-J 
Snura H07-RN-F 
Snura H07-RN-F 
CYA6mm2 
Vodic CY černá 
Vodic CY modrá 
Vodic CY zž

EK 120/40 KO 10 m 
20 m 
32 m 

3 m 
44 m 
12 m

3 m 
72 m 

1 m 
1 m 
1 m

381,30 169,00
32,50

3813,00
256,00
950,40
184,20

8461,20
1308,00
448,50

2304,00
35,40
35,40
35,40

1690,00
650,00
624,00

78,00
1144,00
612,00
163,80

2232,00

Tuhá 1520 12,80
5x2,5 29,70

61.40 
192,30 
109,00 
149,50
32,00
35.40 
35,40 
35,40

19,50
5x4 26,00

26,00
51,00
54,60
31,00

5x16
5x2,5 Dra
5x4 Dra

16 19,50 19,50
16 19,50 19,50
16 19,50 19,50

Celkem materiál délkový 
Celkem montáž

17831,50
7252,30

Celkem ZL č.91: 55 703,35

Stránka 1 z 1



IRID5 meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znoimo“
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 92
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"

vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno

společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"

Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Přesun TV zásuvky l.NP

Odůvodnění změny: Na žádost uživatele byl proveden přesun nové TV zásuvky. Jedná se o TV v blízkosti recepce v l.NP.

Změnu vyvolal: Objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
><U

>Š § 222 odst. 4

E Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
O

§ 222 odst. 6<u
V

X

§ 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:

(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

hodnota přípočtů (víceprací)X
O '5 >m

T3 5
'S « c

1 515,48
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,000) celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: Zhotovitel>0)
c

náklady na změnu v Kč bez DPH8 * 1 515,48

O >§ \sazba:21%\Výše DPH 318,25
.« js
.i? * náklady na změnu vč. DPH 1 833,73"O

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1
x

Termín realizace změny: nemá vliv
E
á Vliv změny na terním dokončení díla: nemá vliv

datumx

>§
£$ 5. zotlE

N-g
oj
w
5

1.•c
a
o

■Q chnických): S o > ? . IQ '2.7--o

x
Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4■c

£
>c
a.



ZL č.92 Přesun nové TV zásuvky v l.NP

Doplnění vývodu pro zavírač dveří 
Ceny neobsahují DPH

Základní rozpočtové náklady

C. Montáž
E. Materiál nosný délkový
F. Materiál nosný kusový
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)

1052,90
348,40

0,00
17,42

J. Součet materiál nosný (E+F+H)
K. Materiál podružný (3% z J)
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+J+K)
M. PPV (Drážky, otvory, lešení, provizorní osvětlení. 6 % z L)

365,82
10,97

1429,69
85,78

R. Celkem základní rozpočtové náklady 1515,48

Materiál nosný kusový + montáž
Název Počet J Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.

Celkem materiál 
Celkem montáž

0,00
0,00

Materiál nosný délkový + montáž 
Název Počet J Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.

Kabel CYKY-J 
Stavební trasa, vrtání 
Zasuvka IP20 zap.

3x2,5 12 m 18,10 18,20 217,20 218,40
750,00
84,50

1 ks 750,00
lx komplet I ks 131,20 84,50 131,20

Celkem materiál délkový 
Celkem montáž

348,40
1052,90

Celkem ZLč.92: 1 515,48



MIB5 meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znoimo“
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 93
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 ZnojmoObjednatel:

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Revizní dvířka do podhledů
Odůvodnění změny: Dle požadavku projektanta byly provedeny změny rozměrS a doplnění nových revizních dvířek do SDK
podhledů. V dřevěných podhledech se jedná o úpravu podhledu se skrytými dvířky, které jsou nutné pro přístup k rozvodům a
armaturám vnitřních technologií. Chybělo v PD.

Změnu vyvolal: Projektant

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>QJ

>s § 222 odst. 4

E Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
O

§ 222 odst. 6 x
ft § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
>£ 248 550,00O >Q,

ti i
'3 « C

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-44 680,00

8 celkem v Kč bez DPH

oceněnízměny předložil: Zhotovitel
>0J
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 203 870,008 £
O >01

.SEV N
\sazba:21%\Výše DPH 42812,70

náklady na změnu vč. DPH 246 682,70
T3

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

Termín realizace změny: nemá vliv
E
ž Vliv změny na terním dokončení díla: nemá vliv

datum
>5 cí): 7- 6. ZozSE
N

oj
w
5

/7/T. 'bii-C
a
o

T3 e věcech technických): 7 6.o

Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4•c
£SC
a.



]| Změny revizních dvířek do podhledůZL č.93

Rozpočet: 02310120

Stavební část a statika
88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka 
0001 SO 101 - Budova

Stavba : 
Objekt:

Číslo položky celkem (Kč)MJ množství cena / MJP.č. Název položky

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce
R1a - D+M revizních dvířek do podhledů 200/200 vč.potřebné 
pož. odolnosti

99a R 342-01 a
ks 2,00 1 520,00 3 040,00

1PP:

1NP:
2,002NP:

R1 - D+M revizních dvířek do podhledů 300/300 vč.potřebné 
pož.odolnosti

99 R 342-01
1 620,00 149 040,00ks 92,00

6,001PP:
45,00
41,00

1NP:

2NP:
R5 - D+M revizních dvířek do podhledů 350/350 vč.potřebné 
pož.odolnosti

103 R 342-05
-1,00 1 700,00 -1 700,00ks

1PP:
1,001NP:

2NP:
R5a - D+M revizních dvířek do podhledů 300/400 vč.potřebné 
pož.odolnosti

103a R 342-05a
1,00 1 700,00 1 700,00ks

1PP:

1NP:
1,002NP:

R2 - D+M revizních dvířek do podhledů 400/400 vč.potřebné
pož.odolnosti
1PP:

100 R 342-02
1 820,00 -34 580,00ks -19,00

-1,00
-10,00

-8,06
1NP:

2NP:
R3 - D+M revizních dvířek do podhledů 500/500 vč.potřebné 
pož.odolnosti

101 R 342-03
1 950,00ks 4,00 7 800,00

1PP:
-2,001NP:
6,002NP:

R4 - D+M revizních dvířek do podhledů 600/450 vč.potřebné
pož.odolnosti

1PP:

102 R 342-04
ks -4,00 2 100,00 -8 400,00

-4,001NP:

2NP:
R4a - D+M revizních dvířek do podhledů 600/600 vč.potřebné
pož.odolnosti.........................................................................................

1PP:

102a R 342-04a
ks 3,00 2 100,00 6 300,00

2,001NP:
1,002NP:

R4a - D+M revizních dvířek do podhledů 600/600 z
cementového voděodolného podhledu vč.potřebné
pož.odolnosti

1PP:

102b R 342-04a

ks 3,00 3 800,00 11 400,00

2,001NP:
1,002NP:

R4b - D+M revizních dvířek do podhledů 600/800 vč.potřebné
pož. odolnosti

102c R 342-04c
ks 1,00 2 800,00 2 800,00

1PP:
1NP:

1,002NP:
Příplatek za vložení akustické desky do systémových revizních
dvířek - pm podhled POD8..................................................................

1PP:

ks 23,00 750,00 17 250,00

5,001NP:
18,002NP:

2 242,50|Úprava dřevěného lamelového podhledu 500/500101 01 R 342-03 2,00ks 4 485,00

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



□ meTR(esTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo”
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 94
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Změna tloušťky a výměry samoniveiačních stěrek.
Odůvodnění změny: Ve skladbách podlah a v rozpočtu je uvedena chybná tloušťka samoniveiačních stěrek ochozu a mola v
bazénové hale. Tento ZL upravuje tloušťku a výměru tak, aby odpovídala skutečnosti. Projektant ve skladbě stěrek nepočítal s
lepicí vrstvou teracových prefabrikátů lemujících molo.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>Q)
c § 222 odst. 4>o
E Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
O

§ 222 odst. 6 x
ní § 222 odst. 75

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD x

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)c
127 266,670 g V

■S> 's >§

|| g
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-47 922,565 celkem i/ Kč bez DPHi/i

ocenění změny předložil: Zhotovitel>01
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 79 344,118
o >m

.a> E
|sazba:21% \Výše DPH 16662,26

ř? N náklady na změnu vč. DPH 96 006,37■Q

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

Termín realizace změny: nemá vliv

Ě
Vliv změny na terním dokončení díla:a nemá vliv

Změnu odsouhlasil: datum
c

>0) cí):
íO. 4. loz iE

N

4%c
v

5
<1■e

3
O

! věcech technických):
2JD 2-3

Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4•c
5
>C
o.



|ZL č.94 Změna tloušťky a výměry samonivelačních stěrek!

Rozpočet: D.1.1 -ASŘ
Stavební část a statika

Stavba : 
Objekt:

Krytý bazén Znojmo - Louka 
SO 101 - Budova

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Podlahy ze syntetických hmot777
602a 632411105RT1 D+M samonivelační cementové stěrky tl. 5 mm vč.penetrace a

PtosWoplňků
PP 17: 78,82

m2 78,82

78,82

385,50 30 385,11

603 D+M cementové vyrovnávací hmoty s příměsí křemičitého 
písku tl.19-20 mm 
PP 17: 78,82

R 777-05
m2 -78,82

-78,82

608,00 -47 922,56

603 R 777-05 D+M cementové vyrovnávací hmoty s příměsí křemičitého 
pískutl.19-20 mm 
PP 18: 32,04

m2 32,04

32,04
608,00 19 480,32

603a R 777-05a D+M cementové vyrovnávací hmoty s příměsí křemičitého
pískutl.30_m_m

PP 17: 78,82

m2 78,82

78,82
982,00 77 401,24

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 79 344,11

79 344,11Celkem za ZL č.94
Přípočty:
Odpočty:
Celkem:

127 266,67 
-47 922,56
79 344,11



unos memCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znoimo“
Metrostav OIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 96
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelářBurian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Úprava MaR pro stávající tepelná čerpadla
Odůvodnění změny: Jedná se o doplnění instalace a úpravy v rozvaděči DT2 tak, aby se zajistila komunikace s původními
tepelnými čerpadly zastaralé technologie. Chybělo v PD.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

zúženípředmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>UJ

>5 § 222 odst. 4
E Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
O

§ 222 odst. 6 x&
§ 222 odst. 73
zápis do SD (deníku změn) x

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
126 398,60o xu

fI i
v3 W C

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

4) celkem v Kč bez DPHo

ocenění změny předložil: Zhotovitel><u
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 126 398,60<D v
O r-
o >5 \sazba:21%jVýše DPH 26543,71

*6 náklady na změnu vč. DPH 152 942,31
■0
'3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

Termín realizace změny: nemá vliv
E
Ž Vliv změny na terním dokončení díla: nem

Změnu odsouhlasil: datum
>§ ucí):
E
N

QJ
vi
5
•c
3
0
M e věcech technických):■o J?t> '3.2^7Zr?----- -0

Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4■c

£
o.



Úprava MaR pro stávající tepelná čerpadla|ZL č.96
Název zakázky: Znojmo - Krytý bazén Louka

Číslo zakázky zhotovitele :

Popis : Zařízení měření a regulace (MaR)
Úprava MaR pro stávající tepelná čerpadla

[položka Ipočeí m.j. Ijedn. cena dodávkanázev položky jedn. cena montáže montáž celkemdodávka celkemm.j.
DT2

Teplotní čidlo do jímky, kabel 2m, včetně jímky ks 1 989,602 994,80 240,00 480,00
Modul 12x reléový výstup ks1 5 067,80 0,00 0,00 0,00
Svorkovnice pro l/O moduly ks 0,001 871,70 0,00 0,00
Sdělovací kabel Cu 1x2x0,8 20 bm 4,90 98,00 18,00 360,00
Kabel typu JYTY-0 14x1 150 bm 55,86 8 379,00 18,00 2 700,00
Sdělovací kabel Cu 4x2x0,8 150 bm 23,64 3 546,00 18,00 2 700,00
Úprava projektové dokumentace 16 hod 969,00 15 504,00 0,00 0,00
Dozbrojení rozvaděče kpl1 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00
Úprava zapojení rozvaděče kpl1 0,00 0,00 21 900,00 21 900,00
Doprava pro rozvaděčáře 
rozpojení a znovu přpojení ŘS 
Vydrátování na svorkovnice 
doplnění štítků 
dopojení nových kabeláží
Koordinace vč. návrhu řešení kpl1 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00
Projekční práce
Programování a parametrizace - PLC 12 IO 570,00 6 840,00 0,00 0,00
Programování a parametrizace - vizualizace 12 IO 456,00 5 472,00 0,00 0,00
Test 1:1 1 kpl 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00

Provedeno bez ŘS periferie nachystané odzkoušené naprogramované. 
Po doplnění ŘS je nutné tyto periferie odzkoušet znova. Bez toho nelze 
zaručit že se přehraný software chová správně a vše nahrálo jak mělo. 
Není v rozpočtu jelikož v rozpočtu se nepočítá s doplňováním ŘS.
Uvedení do provozu, návod pro obsluhu, zaškolení obsluhy 1 kpl 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00

mezisoučet: 98 258,60 28 140,00
CELKEM ZA DT2: 126 398,60

|celkem za ZL č.96 126 398,60|



IIM5 meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znoimo“
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 97
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: MaR - úprava paketových přepínačů v rozvaděči DT2
Odůvodnění změny: Jedná se o úpravu funkcí poloh paketových přepínačů v kotelně pro zamezení případných škod na
ovládaných čerpadlech. Nebylo projektem řešeno.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>0)

>s § 222 odst. 4
E Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N

o
§ 222 odst. 6 xj.
§ 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)x
O '5 >§

X3 S i.
'5 « C

14 648,00
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
<u celkem v Kč bez DPHu

ocenění změny předložil: Zhotovitel
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 14 648,008 *
o >S \sazba:21%\Výše DPH 3076,08

,a» j=
.5* N náklady na změnu vč. DPH 17 724,08T3

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

vS Termín realizace změny: nemá vliv
E
Ž Vliv změny na terním dokončení díla: nemá vliv

Změnu odsouhlasil: datumx
>§ ): Z°t' 5 - lo^sE
N
'g

ZT-V?°2>01

5
■"V. f. 002,7■c

a
o
T3 ěcech technických):

Jo. 3.O

X
Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4■c

5
a.



MaR úprava DT2 paketové přepínače|ZL č.97
Znojmo - Krytý bazén LoukaNázev zakázky:

Číslo zakázky zhotovitele:

Zařízení měření a regulace (MaR) 
DT2 paketové přepínače

Popis:

jedrt. cena montáže montáž celkemm.j. dodávka celkemjedn. cena dodávkapočet m.j.[položka název položky
DT2

5 208,00 0,00 0,00434,0012 ksKontakt pro rozpínací přepínač
Úprava zapojení rozvaděče 0,00 850,00 5 100,000,006 hod

0,002 100,00 0,002 100,00Podružný materiál 1 kpl
0,002 240,00kpl 2 240,00Koordinace profesí MaR, ELE, SLP, VZT, ÚT, Technologie 1

9 548,00 5 100,00mezisoučet:
14 648,00CELKEM ZA DT2:

14 648,00|{Celkem za ZL č.97



imms meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZs.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 98
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 ZnojmoObjednatel:

"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Navýšení hmotnosti oceli u prvku Z32a.
Odůvodnění změny: Celková hmotnost výrobku Z32a je vyšší, než hodnota v rozpočtu (v rozpočtu nejsou započítané kovové
protidešťové žaluzie).

Změnu vyvolal: Zhotovitel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
><a
>§ § 222 odst. 4

£ Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
o

§ 222 odst. 6 x&
§ 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD x

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota připočtu (víceprací)c
50 784,00o g X

4í >§
■§ S E
'3 >N N

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-40 800,005 celkem v Kč bez DPHVI

ocenění změny předložil: Zhotovitel
>0)
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 9 984,000> v
^ CO >Q)

•S2, P
.1? *

\sazba:21%\Výše DPH 2096,64

náklady na změnu vč. DPH 12 080,64"o
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

vS Termín realizace změny: nemá vliv
E

Vliv změny na terním dokončení díla:a nemá vliv

Změnu odsouhlasil: datum
>§ cí): Z°I.S.?DZ5>E
N
'g

2ci.\ ,uoir>U
vi
5

f
•C
a
o

■o e věcech technických): Jo. 7. -Zo'2~jO

Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4•c
5
o.



ZL č.98 navýšení množství oceli Z32
Rozpočet: D.1.1 - ASŘStavba : 

Objekt:
Krytý bazén Znojmo - Louka 
SO 101 - Budova

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
546 R 767-49 Z/32a - krytí nasávacího otvoru VZT+zákryt šachty výtahové

plošiny - ocel kg -425,00 96,00 -40 800,00
Z/32a - krytí nasávacího otvoru VZT+zákryt šachty výtahové 
plošiny - ocel 

546 R 767-49
529,00 96,00kg 50 784,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 9 984,00

[Celkem za ZL č.98: 9 984,00
Odpočty:
Přípočty:
Hodnota ZL:

-40 800,00 
50 784,00
9 984,00



□ meTR(osTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znoimo“
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 99
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Doplnění výstupových madel na žebřík pro výlez na střechu
Odůvodnění změny: Jedná se o doplnění výstupových madel na žebřík pro výlez na střechu, dle požadavku projektanta.
Chybělo v/ PD.

Změnu vyvolal: Projektant

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>4)
c § 222 odst. 4>4)

E Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
O

§ 222 odst. 6

t
x

§ 222 odst. 7
'3

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD x

dokumentace skut. provedení

Sk hodnota připočtu (víceprací)c
24 980,00o g Sk.

4) 0 C
'U S

N

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,005 celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: Zhotovitel>4)
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 24 980,00

\sazba:21% IO >Q) Výše DPH 5245,80
S. S5? * náklady na změnu vč. DPH 30 225,80;o

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

>E Termín realizace změny: nemá vliv
E
i.

Vliv změny na terním dokončení díla:a ne

Změnu odsouhlasil: datumSk

>§ Zhotovitel (stavbyvedoucí): ^3- f Z0?sE
N

c
41
i/i
5

Vž ■?.■c
3
O

ve věcech technických):
1J- *'*-0 £-3o

■X
Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4•c

5>c
Q.



ZL č.99 výstupové madlo na žebřík pro výlez na střechu
Stavba :
Objekt:

Krytý bazén Znojmo - Louka
SO 101 - Budova

Rozpočet: D. 1.1 - ASŘ

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
1 R 767-00 výstupové madlo na žebřík pro výlez na střechu, pozink ks 2,00 12 490,00 24 980,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 24 980,00

Celkem za ZL č.99: 24 980,00



lis meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 100
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETYPRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Doplnění svítidla U1 v místnosti 1.23
Odůvodnění změny: Jedná se o doplnění svítidla U1 v místnosti 1.23, na žádost projektanta. Chybělo v PD.

Změnu vyvolal: Projektant

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>0)
c § 222 odst. 4><D
£ Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
O

§ 222 odst. 6
■8.

i § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

hodnota přípočtů (víceprací)x
o >§ 1 930,40

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

8 celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: Zhotovitel
e

náklady na změnu v Kč bez DPH8 * 1 930,40
o >5 \sazba:21%\Výše DPH 405,38

I i náklady na změnu vč. DPH 2 335,78

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

Termín realizace změny: nemá vliv
E
X

Vliv změny na terním dokončení díla:S ne

Změnu odsouhlasil: datumSk

>£ cí): '//>. 4. Zozs,E
N

'£ ^ V Q. i t> o*5!
a
•C
3
O

e věcech technických): ^7l-<f. 'U) Ž-3o
/

Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4 /
&
>C
Q.



ZL č.100 Doplnění svítidla Ul, místnost 1.23

Název Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.Výměr Počet J

Svítidlo Ul 
Kabel CYKY-J

1 ks 1605,40 325,00 1605,40 325,00
0,00 210800105 2.23x1,5 0 m 11,10 18,20 0,00

Celkem materiál 
Celkem montáž

1 605,40
325,00

Součet montáž + materiál 1 930,40

[Celkem ZL č.100: 1 930,40



Iffll3 meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 101
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: ZTI doplnění zkratu na teplovod
Odůvodněnízměny: Bez zkratu na teplovodu by nebylo možné zpustit tepelná čerpadla ve staré budově a pustit teplo do
nového objektu. Jedná se propojení přívodního a zpětného potrubí teplovodu v kotelně ještě před rozdělovačem z důvodu
správné funkce stávajících tepelných čerpadel. Bylo provedeno na návrh servisního technika stávajících TČ. Nebylo v PD.

Změnu vyvolal: Objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x>o
c § 222 odst. 4><u
E Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
o

§ 222 odst. 6.2 x
9 § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
O '£ >§ 18 869,30

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

8 celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: Zhotovitel
c

náklady na změnu v Kč bez DPH*9o >5
.2 E

18 869,30

\sazba:21%\Výše DPH 3962,55

5* * náklady na změnu vč. DPH 22 831,85"O

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

>5 Termín realizace změny: nemá vliv
E
a Vliv změny na terním dokončení díla: ne

Změnu odsouhlasil: datum
c

>0) cí): /3- fE
N

c
8
a
■c
5

l e věcech technických):
O

' ■

Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4
&>c
o.



|ZL č.101 Doplnění zkratu na teplovod 
... ........=

105/19 - Bazén Znojmo 
730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Stavba :
Objekt:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ nožs cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 734 Armatury
Klapka mezipřírubová uzavírací DN 100 PN 16 do 120°C disk
tvárná litina139 734193117 kus 1,00 2 068,10 2 068,10

140 734109217 Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 100 kus 1,00 1 363,60 1 363,60

Koleno Ocelové černé DN80- materiál 194,00 388,00kus 2

460,00 920,00
Příruba varná krková DN80- materiál kus 2

1,00 848,80 848,80152 16 DN 80 kus
1 235,00 1 235,00Vypuštění již napuštěného potrubí kpl 1

125,00 500,00Odizolování potrubí DN80 4m
Odstranění nátěru na hotovém potrubí ve ztíženém 
přístupu

421,00 842,00
kus 2

Vyřezáni dér do hotového potrubí v pozici se
ztíženým přístupem 2 334,00 4 668,00kus 2

1 543,00 3 086,00
Navaření varného kolene s přírubou na potrubí kus 2
Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN 
do 100 mm

4,00 13,10 52,40
275 m

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry 
s AI fólií s přesahem AI páskou lx D do 100 mm

4,00 208,20 832,80
2 m

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s 
AI fólií s přesahem AI páskou lx D do 100 mm 1,00 208,20 208,206 m
Kašírovaná potrubní izolační pouzdra z minerální
vlny a hliníkovou fólií na povrchu ROCKWOL 800, 89 4,00 226,60 906,4017 m
Napuštění rozvodu kpl 1 950,00 950,00

Celkem za ZL č. 101 18 869,30

Přípočty:
Odpočty:
Celkem:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



imms meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 102
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Ocelové lemy pro betonovou dlažbu nová položka Z 42, dodávka dlažby vč. podloží.
Odůvodnění změny: Jedná se o požadavek investora provést venkovní dlažbu do ocelových rámů osazených na štěrkové podloží
z důvodu minimalizování negativního vlivu závlah na podkladní vrstvy.

Změnu vyvolal: Objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>ai

>5 § 222 odst. 4
E Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
O

§ 222 odst. 6 x

§ 222 odst. 7Ta

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD x

dokumentace skut. provedení

hodnota přípočtů (víceprací)c
94 620,180 g ^

$'5 >§
jjS

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-5 096,005 celkem v Kč bez DPHto

ocenění změny předložil: Zhotovitel
c

náklady na změnu v Kč bez DPH9 ^
^ c
O >0)

jjj
.5* N

89 524,18

\sazba:21%\Výše DPH 18800,08

náklady na změnu vč. DPH 108 324,25v"0

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

'£ Termín realizace změny: nemá vliv
E»-

Vliv změny na terním dokončení díla:a nemá vliv

Změnu odsouhlasil: datum
>§ ucí):

21-5 zoes6
N
'g

14 ■ )>u
to
5
■c ir. t W7a
o

e věcech technických): žf. 9 . Zjo £-5o

Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4■c
5
o.



ZL č.102 Ocelové lemy pro betonovou dlažbu nová položka Z 42, dodávka dlažby vč. podloží.
Stavba : Krytý bazén Znojmo - Louka

SO 101 - Budova
Rozpočet: D, 1.1 - ASŘ

Objekt:

Díl: 1 Zemní práce
20 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 7,46 1 000,00 7 462,00

venkovní dlažba: ((3*9,6) + (3,1 *3,65)-(1,7*1,65))*0,2 
Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4,0 m

7,46
23 161101102R00 J..m3 40,0017,46 298,48

venkovní dlažba: ((3*9,6) + (3,1‘3,65)-(1,7*1,65))*0,2 7,46
26 162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m J..m3 60,0017,46 447,72

venkovní dlažba: ((3*9,6) + (3,1*3,65)-(1,7*1,65))*0,2 7,46
27 1625O11O2R0O Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m J..m3 100,oo|7,46 746,20

zemina na skládku:
venkovní dlažba: ((3*9,6) + (3,1*3,65)-(1.7*1,65))‘0,2 7,46

29 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3 212,70|7,46 1 587,17
venkovní dlažba: ((3*9,6) + (3,1*3,65)-(1,7*1,65))*0,2 7,46

31 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných J..m3 80,0017,46 596,96
zemina na skládce:
venkovní dlažba: ((3*9,6) + (3,1*3,65)-(1,7‘1,65))*0,2 7,46

34 199000002RQO Poplatek za skládku horniny 1-4 J m3 7,46 160,00 1 193,92
venkovní dlažba: ((3*9,6) + (3,1*3,65)-(1,7‘1,65))‘0,2 7,46

IO 106
14 564811111-04 DDK fr- °'4’ 11 50 mm s rozprotřením, zhutněním .....m2 31,19|37,310 1 163,70

kamenivo 0/4, tl. 50 mm (3*9,6) + (3,1 *3,65)-(1,7*1,65) 37,31• .
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm15 564861111 130,771m2 37,310 4 879,03
ŠD 0/32, 200 mm (3*9,6) + (3,1*3,65)-(1,7*1,65) 37,31

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
R 767-62 Z/42 - ocelový lem pro betonovou dlažbu dle popisu kg 391,00000 76 245,00195,00

nová položka: 391 391,00000

Díl: 405 Prefabrikované výrobky
259a R 405-23 B08 - venkovní betonová dlažba 500/500/50 mm ks -7,00000 -5 096,00728,00

pův.pol.č.259:121 ks

i odpočet dle pokynu projektanta (Dlažba při vstupu naTerasu): -53 
odpočet dle pokynu projektanta (Dlažba pň broditku): -44 

| přípočet díe pokynu projektanta (Dlažba před brodítkem z plovárny): 90

-53,00
-44,00

9000;

ks I

ks

ks

Celkem 89 524,18

Celkem za ZL č.102: 89 524,18

Odpočty:
Přípočty:
Celkem:

-5 096,00 
94 620,18
89 524,18



mas meTR(osTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znoimo“
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 103
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Úpravy polyfunkčního hřiště
Odůvodnění změny: Na návrh zhotovitele a uživatele byly provedeny změny na polyfunkčním hřišti. Jedná se o změnu
skladby pod pryžovým povrchem a zrušení dřevěných lavic.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
><u
>5 § 222 odst. 4
E Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
o

§ 222 odst. 6 x.S»
§ 222 odst. 7■Q

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)ík

188 478,12O 'i >4)

til
'3 « C

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-251 197,17

8 celkem v Kč bez DPH

oceněnízměny předložil: Zhotovitel
c

náklady na změnu v Kč bez DPH -62 719,058 *
o >§ \sazba:21%\Výše DPH -13 171,00

?? n náklady na změnu vč. DPH -75 890,05
$

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

Termín realizace změny: nemá vliv
E
Ž Vliv změny na terním dokončení díla: n

Změnu odsouhlasil: datumSk

>s Zhotovitel (stavbyvedoucí): iq.E
N

7J\ ^«>v,
5
■c
3
O
V) věcech technických):

3o> ?■ 2-e
■o
o

Sk Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4■c

£
a



SOUPIS PRACÍ ZL č.103 Úpravy polyfunkčního hřiště

Stavba:

SODKAZ!

Objekt:

IO 106 - SADOVÉ ÚPRAVY

Soupis:

10106.7-Sportovní hřiště

Místo: ZNOJMO - LOUKA Datum:

Ateliér zahr. a

krajin.architektur

Zadavatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -62 719,05

o HSV Práce a dodávky HSV 10 347,52

Komunikace pozemní

13a K 564811113RT2 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 70 mm________________________________________
" BT 7.6* TZ1 ski hřiště EPDM - podklad kamenivo 8-16,70mm"
300,0
Podklad ploch pro tělovýchovu z asfaltového koberce celk.tl.180mm - kamenivo ŠDfr.0/32 tl.80mm, DDK
fr 0/4 tl.30mm. asf.koberec drenážní a vyrovnávací tl.70mmm
” BT 7.2, 3, 4 + TZ/ ski. hhště EPDM : souvrství ploch pro tělovýchovu "
" souvrství - drenáž asf koberec 70mm*kamenívo 0/4=30mm, 0/32=80mm'’
300.0

D 5 9 683,40

24 600,00 CSÚRS 2020 01300,0001 82,00m2
w
w 300,000:

382,8616 K 565191111-180 m2 -300,000 -114 858,00 vlastni

w
w
w 300.000

K 565191191 Podklad ploch pro tělovýchovu - drenáž pod podklad z asfaltového koberce -90,000 151,34 -13 620,60 CS ÚRS 2020 0117 m
w " výkr. Situace hřiště ski hřiště EPDM"

(24,0+1,0+5)-3___________________ __________________________
Ručně litý pryžový povrch 1-vrstvý II 35 mm - ET podložka
” BT 7.1+ TZ/ ski. hřiště EPDM - povrch EPDM barevný 11 (13)mm''
300.0

W 90.000
300,000

300,000

18a K j 579221216 J m2 382,86 114 858,00 CSÚRS 2020 01 ]
w
w

Podložky pryžové 300x300x30mm - z krytu venkovních hřišť ze zámkovýchdlaždic z pryže tl 30 mm černý
kladený volně na vyrovnaný podklad_________________________________________________________________
" BT 7.18 / podložky pod sedací dubový hranol 24ks * 30x300x300mm"
"výkr. Sitace hřišť + vzor. řezy hřišť”

20 K 593235121-30 m2 -2,160 600,00 -1 296,00 vlastni

w
w 24*0,3"0,3 2.160

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -437,96

21 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 10180,24 CSÚRS2020 0149.000 207,76m
w ” BT 7 15+16/ středový beton, obrubník 200/100mm mezi oběma hřišti''

" výkr. Sitace hřišť + vzor fezy hřišť"w r49 49.000

3 675,00 : CS ÚRS 2020 0175,0022 M 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm 49,000m
w ‘ BT 50/ beton, obrubník 200/1 OOmm " 49 m 49.000

23 K 1916331111-02 Osazeni zahradní obruby - ocelové lemovky - kotveno terénu nebo betonu (samostatná položka) stabilizační
kulatinou po 1m pňvařením lemovky - bez dodávek
" multifunkčnl hřiště EPDM"
’ BT 7.6/ obrubník z ocel.pásoviny 80/6mm
“ výkr. Sitace hřišť + vzor. řezy hřišť -06”
" POZNÁMKA bet patky/lože = pol 916991121 -Lože pod obrubníky"
Mezisoučet

-49,000 142,00 -6 958,00 vlastním

w
w
w 49,0 49.000
w
W LEMOVKY7 49.000

24 M 13010268-06 zahradní ocel. lár. ZN lemovky - rovné lemy - v. 80mm (pásovina ll.6mm) 640,00 -32 928,00 j vlastni-51,450m
w LEMOVKY7-1.05 51.450

kotviciocel.žár. ZNkolík dl. 5OOmm pro zahradníoc. lemovky (kollk= roxor D12/500mm)25 M 13021013-50 kus -55,000 154,00 -8 470,00 vlastni
w ‘ dodávka: kolvlci roxory D 12/dl.500mm po ím (0.89kg/mb=0,445kg/ksj'

' BT 7.7 /ks + výkr. Situace '___________________________________________ ________ ____ ______________
Osazení zahradního obrubníku z dřevěné kulatiny s odkopáním a přihrnutím zeminy, fixace zapuštěným
hřebem, trnem do terénu přes kulatinu, vč. vývrtu / dodávkyve specifikaci
" hřiště BEACH VOLEJBAL "
" BT 7.6/obrubník z modřin.kulatiny D 120-160mm " 55,0
"výkr. Sitace hřišť + vzor. řezy hřišť -05"
Mezisoučet

W 49+6-1 55,000_

24,00026 K 916371210-02 248,00 5 952,00 vlastním
w
w 55.000
w
W obrubKULACE7 55.000

27 M 6059132-140 kulatina odkorněná D 12-16cm do dl 4m - modřin, vysokotlaká vakuová impregnace 26,400 325,00 8 580,00 vlastnim

w ‘ impregnace Volmanitem
24-1.10W 26.400

28 M 13021013-60 kotvici ocel žár. ZN kolik dl. 600mm do obrubníkůze dřeva (kolik= roxor D12/600mm) 24,000 185,00 4 440,00 j vlastnikus

' dodávka: kotvici roxory D 12/dl. 600mm po 1m (0.89kg/mb=0,534 kg/ks)'
- BT 7.5ks/4m + výkr. Situace ' 4’6= 30 ks

W
W 24.000

[ 183 2 933.10 1 5 090.80:CSÚRS 20200129 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 5,145!
w "BT 13+13+24/obvodový beton, obrubník 200/100mm okolo polyfunkčního hhště"

" vzor. řezy hřišť. prč/ez lože 350/300, dl 49m"
(0.35-0,30V49.0

W
W 5.145

Přesun hmotD 998 1 102,08

K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy 68.88 1 102,08 CS ÚRS 2020 0141 16,000!I

D PSV Práce a dodávky PSV -73 066,57

o 762 Konstrukce tesařské -73 066,57
Dřevěná lavice -sedací hranol š.350/v.350/dl.3000 mm: 1 dubový impregnov.hranol hoblovaný, broušený /

Im+d
" BT 7.17 /sedací dubový hranol: 350/350/3000mm - středový oddělov prvek mezi hřišti"
" výkr. Sitace hřišť + vzor řezy hřišť"

31 K 76293-0012 -24,000 2 940,00 -70 560,00 vlastním

w
1-24,0 24.000w

32 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m -2,352 [ 1 065,72 -2 506,57 CSÚRS 2020 01t

|Celkem za ZL č.103 -62 719,051

Připočty
Odpočty
Celkem:

188 478.12
-251 197.17

-62 719,05

Strana 1 z



mu3 meTR(c*STau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znoimo“
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 104
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Doplnění svítidla U1 v místnosti 1.20 a 0.07
Odůvodnění změny: Jedná se o doplnění 4 ks svítidel U1 v místnostech 1.20 a 0.07 na žádost projektanta. Původně
navrhovaná R1 nebylo možné instalovat z důvodů neexistujícího sádrokart. podhledu.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>0)

>5 § 222 odst. 4
E Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
o

§ 222 odst. 6 x
ř? § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
O 'S >§

ti !
k3 <0 C

7 721,60
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00OJ celkem v Kč bez DPHo

ocenění změny předložil: Zhotovitel>0
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 7 721,60
o cO ><u

■I i
\sazba:21%\Výše DPH 1 621,54

náklady na změnu vč. DPH 9 343,14

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

Termín realizace změny: nemá vliv

I
Vliv změny na terním dokončení díla:8 nemá vliv

Změnu odsouhlasil: datum
>5 ):
E
N

ZoUo

5
■c
3
O
to ěcech technických):•O
o

Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4
o

iC
Q.



KRYTÝ BAZÉN ZNOJMO - LOUKA, 10 110 - Přezbrojení trafostanice, areálová přípojka NN DPS

ZLč.104 Doplnění svítidla Ul, místnost 1.20, 0.07

Název Výměr Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.Počet J

Svítidlo Ul 4 ks 1605,40 325,00 6421,60 1300,00

Celkem materiál 
Celkem montáž

6 421,60
1 300,00

Souřct montáž + materiál 7 721,60

[Celkem ZL č.104: 7 721,6o|

Stránka 1 z 1



n merRfrsTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav OIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 105
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETYPRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: ZTI-Vložení redukčního ventilu před úpravnu vody
Odůvodnění změny: Úpravna vody v kotelně pro rozvod UTje napojena na potrubí s tlakem 8 bar. Úpravna má maximální
provozní tlak 8 bar. Při překročení tohoto tlaku hrozí poškození úpravny případně až v krajním případě vyplavení kotelny a
přilehlých prostor. Z tohoto důvodu je vložen redukční ventil před úpravnu, s nastavením tlaku 3-4 bar, aby zařízení bylo
ochráněno a prodloužila se jeho životnost.

Změnu vyvolal: Objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>t>

>5 § 222 odst. 4

§ Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
o

§ 222 odst. 6 xS.
í? § 222 odst. 7
§

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
o 'g >5

í|i
■o 5
‘3«C

3 800,60
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

8 celkem v Kč bez DPH *\
ocenění změny předložil: Zhotovitel

>0)
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 3 800,608 *
o >§ \sazba:21%\Výše DPH 798,13
a 5
<? N náklady na změnu vč. DPH 4 598,73
5 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

Termín realizace změny: nemá vliv

I
Vliv změny na terním dokončení díla:S nemá vliv

Změnu odsouhlasil: datum
c

ucí):

i
sl 3.v

Yi

a
•c
3
O

1 e věcech technických): /T-. £0*-$
Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4■c

5
>c
a.



ZLč.105 Vložení redukčního ventilu před úpravnu vody

KRATÝ BAZÉN ZNOJMO - LOUKA, REVIZE č.1 ■ 
SPLNĚNÍ DOTAČNÍCH PODMÍNEK

Název stavby: Doba výstavby:

Druh stavby: D.1.4.4 ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTECHNIKY Začátek výstavfc

Lokalita: ZNOJMO Konec výstavby

JKSO: Zpracováno dne

Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Náklady (Kč)Množství Cena/MJ
Rozměry (Kč) Celkem

Tlakový redukční ventil manometrem G1" - 
422399000VD montáž+dodávka
722- sou

b
114 1,00 3 720,00 3 720,00

219 Vsuvka mosazná 1" kus 1,00 80,60 80,60

Celkem za ZL č. 105 3 800,60

Přípočty:
Odpočty:
Celkem:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



MID5 meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 106
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Doplnění svítidla W1 Wellness 2.21
Odůvodnění změny: Jedná se o doplnění 2 svítidel W1 v místnostech Wellness 2.21 na žádost projektanta. Chybělo v PD.

Změnu vyvolal: Projektant

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>oi

>8 § 222 odst. 4
E Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
o

§ 222 odst. 6 x
?? § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
>8 3 390,20O '5 >Qj

ti!
’3 « C

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

8 celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: Zhotovitel>01
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 3 390,20
o «O >U

.SL 8
jsazba:21%jVýše DPH 711,94

ř? N náklady na změnu vč. DPH 4 102,14
5 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

Termín realizace změny: nemá vliv
E
£ Vliv změny na terním dokončení díla: nemá vliv

Změnu odsouhlasil: datumis

>8 í):
E
N

2£(■ Y«>0OJ
w
5

//o;?. '2-o‘Z.J

•C
3
O
w věcech technických):•o
o

Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4•c

I
Q.



KRYTÝ BAZÉN ZNOJMO - LOUKA, 10 110 - Přezbrojení trafostanice, areálová přípojka NN DPS

ZLČ.106 Doplnění svítidla W1 Wellness 2.21

Název Výměr Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.Počet J

Svítidlo W1 
Kabel CYKY-J

1223,60 325,002 ks 2447,20
111,00

650,00
182,003x1,5 11,1010 m 18,20

Celkem materiál 
Celkem montáž

2 558,20
832,00

Součet montáž + materiál 3 390,20
3 390,2p|[Celkem ZLč.106:

Stránka 1 z 1



imi meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 107
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"

vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"

Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETYPRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Připojení k vyhodnocovacíjednotce chloru.

Odůvodnění změny: Připojení vyhodnocovacíjednotky chloru na žádost projektanta. Chybělo v PD.

Změnu vyvolal: Objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>4)

>§ § 222 odst. 4

i Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
o

§ 222 odst. 6 x

§ 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:

(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

hodnota přípočtů (víceprací)i.

o 'a >§
*{ §
■o 5
'3 ui c

7 015,69
celkem y Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,004) celkem v Kč bez DPHu

ocenění změny předložil: Zhotovitel
c

náklady na změnu v Kč bez DPH 7 015,69

\sazba:21%\o >g> Výše DPH 1 473,30
S E
J? N náklady na změnu vč. DPH 8 488,99

k-Q

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

5 Termín realizace změny: nemá vliv

i
Vliv změny na terním dokončení díla:a nemá vliv

Změnu odsouhlasil: datum

>s ucí):
E
N

C
4>
U)

•S
■C
3

I e věcech technických):
Ťf-t-O

Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4
&
a



ZLČ.107 Chlor vyrovnávací jednotka

Základní rozpočtové náklady

C. Montáž
E. Materiál nosný délkový
F. Materiál nosný kusový
H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)

2447,00
777,00

1265,00
38,85

J. Součet materiál nosný (E+F+H)
K. Materiál podružný (3 % z J)
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+J+K)
M. PPV (Drážky, otvory, lešení, provizorní osvětlení. 6 % z L)

2080,85
62,43

4590,28
275,42

P. Práce účtované hodinovou sazbou 
Předběžná obhlídka 2 h 350 700,00

S. Vedlejší rozpočtové náklady 
Revize
Zhotovení dokumentace skutečného provedení

2 h 450 900,00
550,001 h 550

R. Celkem základní rozpočtové náklady 7015,69

Materiál nosný kusový + montáž
Název Počet J Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.

Jistič instalační lOkA 
Svorka radova 
Instalace, montážní práce

1 P 10A/C LE 
RSA 2.5 BE

1 ks 220,00 98,00
3 ks 15,00 25,00

220,00
45,00

1000,00

98,00
75,00

1000,001 ks

Celkem materiál 
Celkem montáž

1265,00
1173,00

Materiál nosný délkový + montáž
Název Počet J Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.

Kabel CYKY-J 3x1,5 70 m 11,10 18,20 777,00 1274,00

Celkem materiál délkový 
Celkem montáž

777,00
1274,00

Připojení vyhodnocovací jednotky chloru.

7 015,69|Celkem ZL č.107:



imms meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znoimo“
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 108
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Ovládání kalového čerpadla
Odůvodněnízměny: Jedná se o doplnění ovládání kalového čerpadla Ml. 76 na základě požadavku projektanta. Chybělo v PD.

Změnu vyvolal: Projektant

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
><U>s § 222 odst. 4
E Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
o

§ 222 odst. 6 x

§ 222 odst. 7"O

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
o'' >5

ti i
'3 « C

12 681,94
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

8 celkem v Kč bez DPH

oceněnízměny předložil: Zhotovitel>o>
c

náklady na změnu u Kč bez DPH 12 681,94<u v
£ cO ><u \sazba:21%\Výše DPH 2 663,21

náklady na změnu vč. DPH 15 345,15
■0
v3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

vS Termín realizace změny: nemá vliv
E
Ž Vliv změny na terním dokončení díla: ne

Změnu odsouhlasil: datumSk

>s Zhotovitel (stavbyvedoucí):
EN
QJ
w
5
■c
a
on e věcech technických):■o
0

očet - 1 x A4

I
Q.



ZL ř. 108 Ovládání kalového čerpadla

Základní rozpočtové náklady

C. Montáž

E. Materiál nosný délkový
F. Materiál nosný kusový

H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)

2891,60
1132,40
5650,00

56,62

J. Součet materiál nosný (E+F+H)

K. Materiál podružný (3 % z J)
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+J+K)

M. PPV (Drážky, otvory, lešení, provizorní osvětlení. 6 % z L)

6839,02
205,17

9935,79
596,15

P. Práce účtované hodinovou sazbou 
Předběžná obhlídka 2 h 350 700,00

S. Vedlejší rozpočtové náklady 
Revize
Zhotovení dokumentace skutečného provedení

2 h 450 900,00
550,001 h 550

R. Celkem základní rozpočtové náklady 12681,94

Materiál nosný kusový + montáž
Název Počet J Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.

LC1DT40BD Stykač 40A v 
AC-1 4P (4Z), 

pom.kont. 1Z+1 V,24 V DC, 
cívka s rozšíř.rozsahem 

.PN-4C-1 Jistič 1P4AC
Stykač 
Jistič 4A
Úprava rozvaděče výrobcem, vč. dopravy

I ks 3800,00
350,00

350,00
350,00

3800,00
350,00

1500,00

350,00
350,00

1500,00
1 ks
I kpl

Celkem materiál 
Celkem montáž

5650,00
2200,00

Materiál nosný délkový + montáž
Název Počet J Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.

Kabel Cu 3x1,5 B2caSldl* 38 m 29,80 18,20 1)32,40 691,60

Celkem materiál délkový 
Celkem montáž

1132,40
691,60

Doplnění ovládání kalového čerpadla Ml.76, ovládání nebylo v projektu.

[Celkem ZL č.108: 12 681,94|



M1B5 meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 109
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Signál CBS do MaR
Odůvodnění změny: Jedná se o doplnění CBS signálu do MaR. Doplněno na žádost projektanta. Chybělo v PD.

Změnu vyvolal: Projektant

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>0)
c § 222 odst. 4>Q)

§ Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5
O

§ 222 odst. 6,S> x
& § 222 odst. 7§

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

hodnota přípočtů (víceprací)
o >§

t|Ě
'3 Tfl c

3 211,26
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

8 celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: Zhotovitel
c

náklady na změnu v Kč bez DPH8 * 3 211,26
O >§ \sazba:21%\Výše DPH 674,36

í? ** náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

3 885,62

1

£ Termín realizace změny: nemá vliv

Vliv změny na terním dokončení díla:a nem

Změnu odsouhlasil: datumv
>s Zhotovitel (stavbyvedoucí): -fí. <,. zo/bE
N

c
QJ

a
■c
3

8 věcech technických):S
Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4■c

5>c
a.



ZL č.109 Signál CBS do MaR

Základní rozpočtové náklady

C. Montáž

E. Materiál nosný délkový

F. Materiál nosný kusový

H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)

1842,00
1098,00

0,00
54,90

J. Součet materiál nosný (E+F+H)

K. Materiál podružný (3% z J)

L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+J+K)

M. PPV (Drážky, otvory, lešení, provizorní osvětlení. 6 % z L)

1152,90

34,59

3029,49

181,77

R. Celkem základní rozpočtové náklady 3211,26

Materiál nosný kusový + montáž

Název
Instalace, montážní práce

Počet J Cena mat. Cena mont. Celkem mat.
750,00

Celkem mon.
750,001 ks

Celkem materiál

Celkem montáž 750,00

Materiál nosný délkový + montáž

Název Počet J Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.

Kabel CYKY-J 5x1,5 60 in 18,30 18,20 1098,00 1092,00

Celkem materiál délkový

Celkem montáž
1098,00

1092,00

Doplnění CBS signálu do MaR. Nebylo v projektu.

Změna vznikla na základě požadavku pana

|Celkem ZL č.109: 3 211,26|



D meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znoimo“
MetrostavDIZs.ro.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 110
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Objednatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

"Sdruženípro výstavbu bazénu Znojmo"
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETYPRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Blokace ozonizace
Odůvodnění změny: Jedná se o blokaci ozonizace proti nefunkčnosti oběhového čerpadla. V případě nefunkčnosti čerpadla
hrozilo poškození ozonizací. Chybělo v PD.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

zúženípředmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>0)

>§ § 222 odst. 4
E Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
o

§ 222 odst. 6 x
í? § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

hodnota přípočtů (víceprací)s.
>s 3 219,44O >01

fI i
'3 </> C

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPHu

oceněnízměny předložil: Zhotovitel>4)
C

náklady na změnu v Kč bez DPH<D v

'í cO >o;

3 219,44

\sazba:21%\Výše DPH 676,08

li náklady na změnu vč. DPH 3 895,52X)
'3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

Termín realizace změny: nemá vliv
E
Ž Vliv změny na terním dokončení díla: nem

Změnu odsouhlasil: datum
>5 í): Z/5-Z03SE
N

2T-SOJ

5
4S
3
O
Ifl věcech technických):■o

3e, 7. ÍLo^JO

Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4
£
o.



ZL č.110 Blokace ozonizace

Základní rozpočtové náklady

C. Montáž

E. Materiál nosný délkový

F. Materiál nosný kusový

H. Prořez délkového materiálu (5 % z E)

1540,00

432,00

1000,00

21,60

J. Součet materiál nosný (E+F+H)

K. Materiál podružný (3 % z J)

L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+J+K)

M. PPV (Drážky, otvory, lešení, provizorní osvětlení. 6 % z L)

1453,60
43,61

3037,21
182,23

R. Celkem základní rozpočtové náklady 3219,44

Materiál nosný kusový + montáž

Název Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.Počet J

Úprava rozvaděče výrobcem, vč. dopravy 1 ks 1000,00 1000,00

Celkem materiál
Celkem montáž

1000,00

1000,00

Materiál nosný délkový + montáž

Název Počet J Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.

[Kabel typu H07V-U 6 30 m 14,40 18,00 432.00
432,00

540.00
Celkem materiál délkový

Celkem montáž 540,00

Blokace ozonizace proti nefunkčnosti V případě nefunkčnosti čerpadla hrozilo poškození 4 ozonizací.

Změna vznikla na základě požadavku pana

|Celkem ZL č.110: 3 219,441



□ meTRCosTau„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
MetrostavOIZs.ro.

Protokol o změně díla Změnový list číslo 111
Předmět díla: Krytý Bazén Znojmo-Louka

Objekt: SO 101

Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 ZnojmoObjednatel:

"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo”
vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno
společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo"
Metrostav DlZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 OO Praha 8

Zhotovitel:

TDI: SAFETY PRO s.r.o.

Projektant: Architektonická kancelářBurian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Lemování podlah l.NP, 2.NP
Odůvodnění změny: Jedná se o požadavek projektanta na olemování/ukončení skladby podlah v l.NP i 2.NP okolo schodiště.
Chybělo u PD.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x
>0)

>5 § 222 odst. 4

E Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5N
o

§ 222 odst. 6 x

§ 222 odst. 7jo

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD x

dokumentace skut. provedení

jiné

i* hodnota přípočtů (víceprací)c
43 374,20

II g
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
■S celkem i/ Kč bez DPH

ocenění změny předložil: Zhotovitel
>Q)
c

náklady na změnu k Kč bez DPH 43 374,20<D v
* C
O >01

& p
m1 N

\sazba:21%\Výše DPH 9108,58

náklady na změnu vč. DPH 52 482,78
■O

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

Termín realizace změny: nemá vliv
E
Ž Vliv změny na terním dokončení díla: ne

Změnu odsouhlasil: datumx.
>§ oucí): 2°/. tožs>E
N

Iq . ^ . u&l ><a
tfl
5
•c
3
O

■Q ve věcech technických): 3c? / ?.o

X Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4■c
5
>c
a



ZL č.111 Lemování podlah 1.NP, 2.NP
Stavba :
Objekt:

Krytý bazén Znojmo ■ Louka
SO 101 - Budova

Rozpočet: D.1.1 - ASR

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
560 R 767-63 Lemování podlah 1.NP, nerezový plech š= 0,25 m, AISI 316L, tl. 5 mm, balotina, skryté kotveni

15,83 2 740,00 43 374,20m
1.NP 14,66 m,2.NP1,17m 15,83

Celkem za ZL č.lll: 43 374,20

Odpočty:
Přípočty:
Celkem:


